各料金システムについて

《入会手続き》

- ◆入会金···¥6,000 (税込)
- -入会金免除条件
- * クールスタート特典(4・5 月と 10・11 月に入会の場合)
- *家族特典(家族が既に会員の場合、もしくは家族2名で入会した場合)
- *FUNKID 'Sと併用もしくはFUNKID' Sから移動の場合。
- *元特プロ所属メンバー
- —入会金半額条件—
- * 友達の紹介(友達が HANA 所属メンバー)

◆登録カード発行手数料…¥600 -(税込) /1年間

- ※登録証の発行手数料となりますので、割引などはありません。
- ※登録証は1年ごとに更新のため再発行となり、その都度¥600(税込)がかかります。
- ※本人の顔写真1枚が必要となります。(2.3×2.5) *プリクラ可。ただし、1人で写っているもの。
- ※紛失時は手数料として¥100-(税込)いただきます。
- ◆**受講チケット** (各チケットもしくはフリーパスを購入していただきます。下記の料金表を参照ください。)

―チケット料金―

- *DAY チケット・・・DAY クラス(10:00-11:00)(アクロ入門除く) ¥12,300-(税込)/8回(半年間有効)
- *リトルチケット・・・リトルキッズ (15:45-16:45)

- ¥12,500-(稅込)/8回(半年間有効)
- * A チケット・・・基礎クラス(17:00-19:10)(アクロ A/B 含む) ¥17,000-(税込)/10回分(半年間有効)
- *B チケット・・・ベーシッククラス (19:20-ラスト)(アクロ中級含む)¥17,000-(税込)/8 回分(半年間有効)
- * ピックチケット・・・ピックアップクラス (21:35-22:05) ¥12,300-(税込)/10回分(半年間有効)
- ―フリーパス料金―
- *A フリーパス・・・17:00-19:10 のレッスンで適用となります (アクロ含む)。 ¥18,000-(税込)(1 カ月有効) ★ただし、B チケットを購入されている場合は、A フリーパスが割引になります。 ¥11,500-(税込)(1 カ月有効)
- *Bフリーパス・・・19:20-21:30 のレッスンで適用となります。
- ¥22,500-(稅込)(1カ月有効)
- ★ただし、A チケットを購入されている場合は、B フリーパスが割引になります。 ¥16,000-(税込)(1 カ月有効)
- *DAY フリーパス・・・10:00-11:00 のレッスン適用となります。
- ¥9,500-(稅込)(1カ月有効)

- —注意事項—
- ※チケットを紛失した場合、再発行はいたしかねます。あらかじめご了承ください。
- ※フリーパスを紛失した場合、再発行手数料として¥3,500-(税込)を頂きます。
- ※チケットの返金については、急なお引越し、またはやむを得ない理由以外は致しかねますのでご了承ください。
- ※チケット忘れが3回以上続いた場合、レッスンを受講できない場合がございますのでご了承ください。

◆ビジタ―料金・・・1 レッスン/¥2,500 - (税込)

《退会、休会》

・退会や休会をする場合は、必ず申請書の提出をお願い致します。未申請で3ヵ月以上休会された場合、再入会となり、再度 入会金が発生致しますので予めご了承ください。

《欠席·遅刻連絡》

- ・スタジオへ連絡をお願いします。(※ただし、プロジェクトメンバーは年齢関係なく本人が連絡をいれてください) 《メンバーの利用及び事故》
- ・スタジオ内(ビル内含む)での、貴重品・私物等の盗難、紛失に関して責任は負い兼ねます。各自自己管理でお願い致しま す。また、レッスン中以外の怪我、メンバー同士のトラブル、その他の事故についても責任は負い兼ねますのでご了承くだ さい。

《その他》

- ・レッスン中は講師の指示に従ってください。ほかの人の迷惑になる行為は慎んでください。
- ・許可を得ないでレッスンを撮影、録画、録音することはできません。
- ・住所や連絡先など、届け出事項に変更がある場合は、所定の用紙に記入して、届け出をしていただきます。
- ・レッスンの妨げになる行動や発言、行為とみなされた場合、退場して頂きます。



会員登録をお願いしております。登録は QR コード又は下記 URL からお願い致します。

http://www.hana-enterprise.com/studio-hana/crew

株式会社 HANA エンタープライズ STUDIO HANA! 代表取締役社長 深澤 清美 〒251-0041 神奈川県藤沢市辻堂神台 2-2-2 Cocco Terrace 湘南 1F TEL: 0466-36-2243 スタジオ責任者 SETSU